
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831149

Prodej samostatného RD, 231 m2, Chřibská, Horní Chřibská (okres Děčín)

Prodej rod. domu, 231 m?, Horní Chřibská, 4
bytové jednotky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869385 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Chřibská, Horní Chřibská (okres Děčín), horní
chřibská

Prodej rod. domu, 231 m?, Horní Chřibská, 4 bytové jednotky

Na prodej nabízíme unikátní investiční příležitost v podobě
kamenného domu v srdci Horní Chřibské o užitné ploše 231 m?. V
současnosti se zde nacházejí 4 bytové jednotky před rekonstrukcí,
které skýtají výjimečný potenciál pro vybudování pensionu nebo
pronájem prostřednictvím platformy jako Airbnb či Booking.com. K
tomu se nabízí 150m? půdy s možností výstavby dalších bytových
jednotek. Tato nemovitost stojí na samostatném pozemku o velikosti
885 m?. Investoři ocení výjimečnou příležitost pro rekonstrukci a
realizaci vlastního projektu v oblíbené turistické destinaci. Nechte se
inspirovat možností vytvoření výnosného podnikání v této oblasti s
rozvíjejícím se cestovním ruchem. Pro více informací kontaktujte
našeho zkušeného realitního makléře.

CENA: (za nemovitost) 4 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu kamenná

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 885

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Topení
Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831149

Prodej samostatného RD, 231 m2, Chřibská, Horní Chřibská (okres Děčín)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace
Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 231

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Vicány Filip
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


